

**Årsredovisning**  
för  
**Franzén Media AB**  
556996-9354

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Franzén, Styrelseledamot  
2022-09-01

Styrelsen för Franzén Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att skriva och producera musik. Produktionen bedrivs under namnet Lights & Motion.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året släpptes mycket ny musik och musiken blev licensierad till många olika stora sammanhang såsom tv-reklamer, film trailers osv. Detta i kombination med att streaming-intäkterna av musiken ökade, och stim-intäkterna likaså, ökade omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 109	2 371	1 783	2 919
Resultat efter finansiella poster	2 065	1 317	860	1 949
Soliditet (%)	93,9	93,3	93,0	93,1

Omsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år. Se vidare förklaring ovan under rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 124 611	773 283	<b>5 947 894</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-262 000		<b>-262 000</b>
Balanseras i ny räkning		773 283	-773 283	<b>0</b>
Årets resultat			1 550 355	<b>1 550 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 635 894</b>	<b>1 550 355</b>	<b>7 236 249</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 635 894
årets vinst	1 550 355
	<b>7 186 249</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	269 000
i ny räkning överföres	6 917 249
	<b>7 186 249</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 108 769	2 371 270
Övriga rörelseintäkter		14 765	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 123 534</b>	<b>2 371 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-128 529	-117 736
Personalkostnader	1	-929 608	-936 184
Övriga rörelsekostnader		0	-42
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 058 137</b>	<b>-1 053 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 065 397</b>	<b>1 317 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 065 397</b>	<b>1 317 310</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-330 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-330 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 965 397</b>	<b>987 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-415 042	-214 027
<b>Årets resultat</b>		<b>1 550 355</b>	<b>773 283</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	7 500 000	5 900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 500 000</b>	<b>5 900 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 500 000</b>	<b>5 900 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		157 146	343 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>157 146</b>	<b>343 396</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 405 723	2 425 285
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 405 723</b>	<b>2 425 285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 562 869</b>	<b>2 768 681</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 062 869</b>	<b>8 668 681</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 635 894

5 124 611

Årets resultat

1 550 355

773 283

**Summa fritt eget kapital**

**7 186 249**

**5 897 894**

**Summa eget kapital**

**7 236 249**

**5 947 894**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 790 000

2 690 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 790 000**

**2 690 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373

373

Övriga skulder

36 246

30 414

**Summa kortfristiga skulder**

**36 619**

**30 787**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 062 869**

**8 668 681**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 900 000	5 500 000
Tillkommande fordringar	1 600 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 500 000</b>	<b>5 900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 500 000</b>	<b>5 900 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-08-31

*Christoffer Franzén*  
Christoffer Franzén